
Pořadí Družstvo: K plné K dor K celk K ch F plné F dor F celk F ch Plné Dor Celk Chyb
1 Dačice 742 365 1107 15 733 341 1074 20 1475 706 2181 35
2 ČD UZEL Přerov 727 340 1067 12 737 358 1095 15 1464 698 2162 27
3 Hasiči Dob-Ivanč 738 301 1039 25 718 403 1121 10 1456 704 2160 35
4 Šemíci Č. Kostel 725 327 1052 19 714 352 1066 16 1439 679 2118 35
5 Botafogo Val Mez 722 322 1044 12 694 332 1026 16 1416 654 2070 28
6 Harry Kateřinice 709 325 1034 17 720 313 1033 16 1429 638 2067 33
7 Jihlava 728 315 1043 23 690 306 996 17 1418 621 2039 40
8 RB H. Benešov 694 339 1033 13 673 233 906 30 1367 572 1939 43
9 Karlovy Vary 719 312 1031 22

10 Housata Pardub 703 321 1024 12
11 Cerea Ostroměř 680 343 1023 14
12 Teplárna RK 701 319 1020 15
13 Nová Bystřice 690 329 1019 17
14 RD Rýmařov 733 285 1018 19
15 Br. želvy Rosice 692 313 1005 19
16 A je to Blansko 698 305 1003 22
17 Donap Č. Skalice 692 293 985 17
18 Chmehos Olomouc 700 284 984 27
19 Ústí n. Labem 642 321 963 20
20 Korado ČT 673 289 962 19
21 Silnice Jičín 672 284 956 23
22 Plzeň 653 287 940 17
23 Třebíč 679 258 937 30
24 Rokycany 623 256 879 30

FINÁLE 1. ROČNÍKU MČR NEREGISTROVANÝCH KUŽELKÁŘŮ
PŘEROV 16. / 17. 06. 2007

DRUŽSTVA CELKOVĚ  – 16. – 17. 06. 2007



Pořadí Družstvo: Plné Dor Celkem Chyb
1 Hasiči Dobelice 718 403 1121 10
2 ČD UZEL Přerov 737 358 1095 15
3 Dačice 733 341 1074 15
4 Šemíci Č. Kostel 714 352 1066 16
5 Harry Kateřinice 720 313 1033 16
6 Botafogo Val Mez 694 332 1026 16
7 Jihlava 690 306 996 17
8 RB H. Benešov 673 233 906 30

Pořadí Družstvo: Plné Dor Celkem Chyb
1 Dačice 742 365 1107 15
2 ČD UZEL Přerov 727 340 1067 12
3 Šemíci Č. Kostel 725 327 1052 19
4 Botafogo Val Mez 722 322 1044 12
5 Jihlava 728 315 1043 23
6 Hasiči Dob-Ivanč 738 301 1039 25
7 Harry Kateřinice 709 325 1034 17
8 RB H. Benešov 694 339 1033 13
9 Karlovy Vary 719 312 1031 22

10 Housata Pardub 703 321 1024 12
11 Cerea Ostroměř 680 343 1023 14
12 Teplárna RK 701 319 1020 15
13 Nová Bystřice 690 329 1019 17
14 RD Rýmařov 733 285 1018 19
15 Br. želvy Rosice 692 313 1005 19
16 A je to Blansko 698 305 1003 22
17 Donap Č. Skalice 692 293 985 17
18 Chmehos Olomouc 700 284 984 27
19 Ústí n. Labem 642 321 963 20
20 Korado ČT 673 289 962 19
21 Silnice Jičín 672 284 956 23
22 Plzeň 653 287 940 17
23 Třebíč 679 258 937 30
24 Rokycany 623 256 879 30

PŘEROV 17. ČERVEN 2007

PŘEROV 16. ČERVEN 2007

2. ROČNÍK MČR DRUŽSTVA - FINÁLE

2. ROČNÍK MČR DRUŽSTVA - KVALIFIKACE
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